Образец заявления на ВКР
Директору ИМФИТ

Менделю В.В.

Студента_____ группы

Ф.И.О.

Заявление

Прошу разрешить выполнение выпускной квалификационной работы

( по какой специальности для 251 гр.) на кафедре математики на  тему «______________________________________________»   под руководством (Ф.И.О. руководителя, должность), рецензент (Ф.И.О. рецензента, должность, звание)

Число

Подпись студента

Подпись руководителя

Подпись рецензента

Подпись зав. кафедрой